
 

 
   

DATOVOU SCHRÁNKOU 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
k rukám Mgr. Petra Dohnala, advokáta 
Premiot Wealth Management, a.s. 
Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

 
V Praze dne 06.06.2023 

 
 
Věc:       Oznámení o započetí výkonu zadržovacího práva 
 
 
Přílohy: 

- plná moc 
 
 
Vážení, 
 
dovolte mi Vám oznámit, že jsem převzal právní zastoupení pana Ing. Jana Hampela, nar. 
29.11.1961, bytem Ke Kurtům 376/16, Písnice, 142 00 Praha 4 (dále jen jako „pan Hampel”). 
Kontaktuji Vás ve věci neuhrazené pohledávky pana Hampela za Vaším klientem společností 
Premiot Wealth Management, a.s., IČO: 095 17 472, se sídlem Jindřišská 901/5, 110 00 
Praha 1 – Nové Město (dále jen jako „Premiot“). Plnou moc k zastupování přikládám přílohou.  
 
Dne 03.02.2022 byla mezi společností HANEX Praha s.r.o., IČO: 256 77 306, se sídlem Zelený 
pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4 (dále jen jako „HANEX“) a společností Premiot uzavřena 
smlouva o poskytování služeb, na jejímž základě vznikla společnosti HANEX Praha s.r.o. za 
společností Premiot pohledávka ve výši 16.000.000,- Kč splatná ke dni 13.02.2023 (dále jen 
jako „Pohledávka“). 
 
Na základě smlouvy o postoupení části pohledávky ze dne 12.04.2023 uzavřené mezi společností 
HANEX a panem Hampelem došlo k postoupení části Pohledávky společnosti HANEX za 
společností Premiot ve výši 2.000.000,- Kč s příslušenstvím (tj. smluvní pokutou dle ust. 3.5. 
smlouvy o poskytování služeb ze dne 03.02.2022 ve výši 0,5 % z neuhrazené části Ceny Služeb 
za každý i započatý den prodlení a úrokem z prodlení z částky ve výši 2.000.000,- Kč od 
14.02.2023 do zaplacení) na pana Hampela (dále jen jako „Pohledávka pana Hampela“).   
 
Pan Hampel společnost Premiot dopisem ze dne 18.04.2023 informoval o postoupení části 
Pohledávky ze společnosti HANEX na pana Hampela. Rovněž v dopise vyrozuměl společnost 
Premiot o uplatnění zadržovacího práva na věci: osobní automobil tovární značky Mercedes-
Benz, VIN: W1N1671861a188396, barva černá, reg. značky 8AH2035 (dále jen jako 
„Automobil“), jehož provozovatelem je společnost Premiot a vyzval společnost Premiot k 
dobrovolné úhradě Pohledávky pana Hampela ve výši 2.000.000,- Kč s příslušenstvím. 
 
Vzhledem k tomu, že výše uvedená Pohledávka pana Hampela nebyla ze strany společnosti 
Premiot doposud dobrovolně uhrazena, a to ani z části poté, co k tomu byla ze strany pana 
Hampela vyzvána, Vás tímto informujeme o započetí výkonu zadržovacího práva pana 
Hampela. Dle ust. § 1398 ve spojení s ust. § 1359 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „OZ“) bude zadržený Automobil zpeněžen 



  

2 
 

ve veřejné dražbě a Pohledávka pana Hampela uspokojena z výtěžku zpeněžení vč. náhrady 
nutných nákladů vynaložených při výkonu zadržovacího práva.  
 
 
S pozdravem 
 
 

Langmeier & Co., advokátní kancelář 

JUDr. Jan Langmeier, advokát 

na základě plné moci 

 
 
 
   
 
 
 

 





Předmět: Oznámení

ID zprávy: 1199807425

Typ zprávy: Poštovní datová zpráva

Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 07.06.2023 v 09:02:15

Doručenka datové zprávy

Odesílatel:
Jan Langmeier - JUDr. Jan Langmeier, advokát, Na bělidle 997/15,
Smíchov, 15000 Praha 5, CZ

ID schránky: 6d8g2fu

Typ schránky: Podnikající fyzická osoba

Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Adresát:
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci
2116/15, Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

ID schránky: zz79uga

Zmocnění: / Sb. §  odst.  písm.

Naše čís. jednací: Nezadáno

Naše spisová zn.: 702/01

Vaše čís. jednací: Nezadáno

Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:

06.06.2023 v 16:04:02 EV0: Datová zpráva byla podána.

06.06.2023 v 16:04:02 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce.

07.06.2023 v 09:02:15 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4
zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí není dotčeno.

Vygenerováno informačním systémem Evolio. Originál doručenky ve formátu ZFO je přiložen jako příloha tohoto PDF.


